

JOHANNES P. HOLDING ApS

CVR-nr.: 30810473

Egevænget 305
7190 Billund

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2022

Johannes Oxholm Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHANNES P. HOLDING ApS
Egevænget 305
7190 Billund

CVR-nr.: 30810473
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapir, at drive investeringsselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør et underskud på kr. 372.270, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-84.409	-55.519
Personaleomkostninger	1	-244.877	-249.105
Resultat af ordinær primær drift		-329.286	-304.624
Andre finansielle indtægter		484.393	7.343.841
Øvrige finansielle omkostninger		-619.835	-31.915
Ordinært resultat før skat		-464.728	7.007.302
Skat af årets resultat		92.458	-1.547.854
Årets resultat		-372.270	5.459.448
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-972.270	3.959.448
I alt		-372.270	5.459.448

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		92.445	0
Tilgodehavende skat		98.191	5.102
Tilgodehavender i alt		190.636	5.102
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.542.263	27.552.222
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.542.263	27.552.222
Likvide beholdninger		229.525	318.458
Omsætningsaktiver i alt		23.962.424	27.875.782
AKTIVER I ALT		23.962.424	27.875.782

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		8.632.730	8.632.730
Overført resultat		15.303.807	16.276.077
Forslag til udbytte		0	1.500.000
Egenkapital i alt		23.936.537	26.408.807
Skyldig selskabsskat		1.509	1.438.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.378	28.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.887	1.466.975
Gældsforpligtelser i alt		25.887	1.466.975
PASSIVER I ALT		23.962.424	27.875.782

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	241.479	245.804
Andre omkostninger til social sikring	3.398	3.301
	<u>244.877</u>	<u>249.105</u>

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021/22 kr.
Værdipapirer til dagsværdi pr. 30. juni 2022	23.542.263
Årets regulering af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-438.046

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1